
 
 

• 8*10/100/1000M + 2*1000M SFP Slot 
 

• 1-8 port AF/AT destekli; 

• Standart güç 15.4W/port, Maksimum güç: 30W/port; 

• Kapasite: 20 Gbps, MAC table:8K; 

• Maksimum güçte 1-8 portlar 100 metre destekli, 

• Toplam güç 120W 
 
 
 

  TEKNİK ÖZELLİKLER  
 

Model DL-3508PGF-M 

 
Portlar 

 
8*10/100/1000Base-T/TX PoE ports (Veri/Güç) 

4*100/1000Base-T/TX Uplink SFP slot Ports (Veri), 

1 * RS232 Konsol port (115200, N,8,1) 

 
SFP Slot Port 

 
Gigabit SFP fiber optik arayüz 

 

  

Optik Kablo Multi-mode: 850nm 0 ~ 550M, single mode: 1310nm 0 ~ 40KM, 1550nm 0 ~ 
 
120KM. 

POE Port Port 1-8 PoE af/at Destekli 

Özellik 1-8 portlar uzak mesafede 100 metre veri-güç iletimi. 

 
Ağ Protokol 

IEEE802.3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T; IEEE802.3u 100Base-TX; 
IEEE802.3ab 1000Base-T; 
IEEE802.3x. 

İnternet Port Özellikleri 10/100/1000Base-T(X), Auto-sensing,Full/half duplex MDI/MDI-X self-adaption 

Fiber Port Özellikleri Kaydet ve İlet (Tam Tel Hızı) 

Switching Kapasite 20 Gbps 

Forwarding Modu 14.88 Mpps 

MAC 8K 

Buffer Memory 4.1M 

10 Port Full Gigabit Yönetilir PoE Switch 
                                               8*1000M POE+2*GF SFP 

DL-3508PGF-M 



Yönetim  

Konsol/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI 
 
Web Yönetimi (HTTPS) 
 
FTP, TFTP, Xmodem, SFTP, SNMP V1/V2C/V3'te İndirme ve Yönetim 
 
Tek-tuş kurtarma 
 
NTP, Sistem çalışma günlüğü, Ping Testi 

Kablo Teşhisi, LLDP 

CPU anlık kullanım durumu görünümü 
 
NMS - Akıllı Ağ Yönetim Sistemi Platformu (LLDP+SNMP) 
 

Çift İletim 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (≤100 meter) 
100BASE-TX: Cat5 or later UTP (≤100 meter) 
1000BASE-T: Cat5e or later UTP (≤100 meter) 

Güç Pinleri Default 1/2(+), 3/6(-); 

Maks / Port başına güç 30W/15.4W 

Reset Butonu Evet / Bir buton fabrika ayarlarına dön 

Toplam Güç / Voldaj 
Girişi 120W (AC100-240V) 

Power Tüketimi Bekleme:<4W;Full load:<120W 

LED Gösterge 
Güç Göstergesi: PWR (Yeşil); Network Göstergesi : 1-4(Link/Act)/ 

(Yeşil) 5-6 (Link/Act)/(Yeşil) 

Güç Kaynağı Harici adapt ör AC100~240V 50-60Hz,120W 

Çalışma Sıc. / Nem -20~+55°C:5%~90% RH 

Depolama Sıc. / Nem -40~+75°C;5%~95% RH 

Boyutlar 207*140*44mm 

Net / Brüt ağırlık <1.7kg / <2.2kg 

Kurulum Method desktop tipi, Duvar monte 

Port Yıldırım Koruma / 
Seviye 

IEC61000-4-2(ESD): ±8kV contact discharge, ±15kV air discharge 
IEC61000-4-5(Lightning protection/Surge): Power:CM±4kV/DM±2kV; Port: ±4kV 

Sertifika CCC;CE mark,;CE/LVD EN60950; FCC Part 15 Class B;RoHS 

Garanti 3 yıl 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

BOYUTLAR 

UYGULAMA 


